様式第１号（第６条関係）

　　年　　月　　日

宇部市長　　　　　　　　　　様

住所：
(申請者) 法人名：
代表者職氏名：
農業参入法人育成支援事業費補助金交付申請書
令和＿＿年度において、下記のとおり事業を実施したいので、宇部市農業参入法人育成支援事業費補助金交付要綱第６条の規定により、金＿＿＿＿＿＿＿＿円の交付を申請します。
記
１　農業に参入した年月日
年　　　月　　　日

２　申請の別（該当に〇）
・ 新たに農業参入する法人　　・ 営農実績を有する法人（５年以上営農継続）
３　事業目的

４　事業計画

５　収支予算

（単位：円）

	収 入 の 部
	支 出 の 部

	区　分
	予 算 額
	区　分
	予 算 額

	市補助金

自己資金

その他（　　　　）

	事　業　費

消　費　税

	合　計

	合　計

６　事業完了予定年月日
年　　　月　　　日
【添付書類】
・ 農業用機械又は農業用施設の見積書
・ 農業用機械又は農業用施設のカタログ

・ 履歴事項全部証明書
・ 納税証明書（市税の滞納がないことを証する証明書）